

**Årsredovisning**  
för  
**Susanne Löfholm AB**  
559161-3426  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Susanne Löfholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå den 13 juni 2023

Susanne Löfholm



# Årsredovisning

för

## Susanne Löfholm AB

559161-3426

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Susanne Löfholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver fotoateljé, event- och nyhetsfotografering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	670	199	84
Resultat efter finansiella poster	498	122	-3
Soliditet (%)	25	11	74

Omsättningen ökat pga ökad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	49 233	96 418	<b>195 651</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		96 418	-96 418	<b>0</b>
Årets resultat			297 075	<b>297 075</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>145 651</b>	<b>297 075</b>	<b>492 726</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 650
årets vinst	297 075
	<b>442 725</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	442 725
	<b>442 725</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

669 823

198 875

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**669 823**

**198 875**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-22 496

-22 130

Övriga externa kostnader

-129 434

-46 793

Personalkostnader

1

-8 218

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-11 523

-8 000

**Summa rörelsekostnader**

**-171 671**

**-76 923**

**Rörelseresultat**

**498 152**

**121 952**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3

-413

**Summa finansiella poster**

**-3**

**-413**

**Resultat efter finansiella poster**

**498 149**

**121 539**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-124 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-124 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**374 149**

**121 539**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-77 074

-25 121

**Årets resultat**

**297 075**

**96 418**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

31 093

12 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**31 093**

**12 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

1 800 000

1 800 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 800 000**

**1 800 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 831 093**

**1 812 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 250

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 250**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

524 167

56 528

**Summa kassa och bank**

**524 167**

**56 528**

**Summa omsättningstillgångar**

**531 417**

**56 528**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 362 510**

**1 868 528**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

145 650

49 232

Årets resultat

297 075

96 418

**Summa fritt eget kapital**

**442 725**

**145 650**

**Summa eget kapital**

**492 725**

**195 650**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

124 000

0

Akkumulerade överavskrivningar

4 000

4 000

**Summa obeskattade reserver**

**128 000**

**4 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

79 813

13 323

Övriga skulder

1 652 971

1 649 554

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 001

6 001

**Summa kortfristiga skulder**

**1 741 785**

**1 668 878**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 362 510**

**1 868 528**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Inköp	30 616	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 616</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-28 000	-20 000
Årets avskrivningar	-11 523	-8 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 523</b>	<b>-28 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 093</b>	<b>12 000</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	
Inköp		1 800 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>

Susanne Löfholm AB  
Org.nr 559161-3426

6 (6)

Skellefteå den 13 juni 2023

Susanne Löfholm

*Susanne Löfholm*

2023070322480